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Events: > ДУЭТЫ ГРУППЫ СОЛО ОП КОМБИ

Date:>

Judge name Nation Category Time: > 10:40 14:15 15:20 12:15 10:45

A B G Number: > 08.05.2018 08.05.2018 08.05.2018 09.05.2018 10.05.2018

1 Корнилова Наталья Самара б/к

2 Капустина Лариса Екатеринбург МК, ВК Ref Ref Ref Ref Ref

3 Куцева Ангелина Самара б/к CR CR CR CR CR

4 Иванова Елена Ростов-на-Дону МК, ВК Obs Obs Obs Obs Obs

5 Михайленкова Ольга Санкт-Петербург 1 E-1 AI-3 AI-1 P1-1 D-1

6 Дмитриева Наталья Ижевск 1 E-2 D-2 AI-3 P1-3 D-4

7 Карнаухова Кристина Краснодар 1 E-3 AI-2 AI-4 P3-3 D-2

8 Осипова Лариса Самара 3 E-4 AI-1 D-1 P4-1 E-1

9 Махоткина Оксана Казань 2 E-5 секр. хрон.

10 Безмельникова Ольга Екатеринбург 1 AI-1 D-4 AI-2 P2-3 AI-4

11 Рыбакова Алина Наб. Челны 1 AI-2 AR E-2 P2-1 AI-1

12 Низамова Лилия Ростов-на-Дону 1 AI-3 D-1 D-5 P4-4

13 Сахаровская Вера Нижний Новгород б/к AR хрон.

14 Охотина Людмила Йошкар-Ола б/к AI-5 P2-2

15 Глазко Ольга Ростов-на-Дону 1 D-1 AI-4 E-1 P3-1

16 Паскевич Гюльнара Ярославль 1 D-2 E-4 D-4 P1-2 D-3

17 Рудковская Анастасия Санкт-Петербург 1 D-3 E-2 D-3 P4-3 E-4

18 Чернышова Ангелина Самара 3 E-3 P2-4

19 Тарелова Наталья Нижний Новгород б/к D-5 E-3 секр. при уч. хрон.

20 Белоглазова Юлия Наб. Челны 1 секр. хрон. D-2 P4-2 секр.

21 Очагова Елена Ярославль 3 при уч. E-5 секр. при уч.

22 Головко Татьяна Чехов 3 AI-4 хрон. P3-4

23 Тамаева Екатерина Наб. Челны 1 хрон. D-3 секр. при уч. E-3

24 Орешина Татьяна Екатеринбург б/к хрон. муз. E-4 P3-2 муз.

25 Ладошкина Светлана Нижний Новгород б/к хрон. E-5 AI-5 P1-4 E-2

26 Абейдуллина Роза Самара 3 D-4 D-5 при уч. секр. AI-3

27 Шарафиева Лейсян Ижевск б/к при уч. AI-5 муз. при уч. AI-2

СУДЕЙСКИЕ ОБЯЗАННОСТИ

Лицо, ответственное за проведение мероприятий - Корнилова Наталья Николаевна

XVIII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по синхронному плаванию

 ""Принцесса Волги""(13-15 лет) 
07 мая - 10 мая 2018, г. Самара, Самарская область"       

27 Шарафиева Лейсян Ижевск б/к при уч. AI-5 муз. при уч. AI-2

28 Попова Анастасия Наб. Челны 1 муз. E-1 AR секр. AR

29 Шиловская Евгения Пермь б/к хрон.

30 Колединов Вячеслав Самара б/к рад рад. рад. рад. рад.

31 Оратовская Полина Самара б/к инф. инф. инф. инф. инф.
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

12:15 09.05.2018
Рефери Капустина Лариса Екатеринбург
Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

Группа фигур: Возраст 13-15 (2) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1
(Ariana)

143 Рио 3,1 2 25
(Rio)

240aАльбатрос, Полувращение 2,2 3 49
(Albatross 1/2 Twist)

403 Меч-хвост 2,3 4 73
(Swordtail)

9,8

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 29 ЗАХАРОВА Елизавета 03 КМС Республика Татарстан-1, Наб. Челны 73,8316

2 20 ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03 КМС Республика Татарстан-1, Наб. Челны 70,8827

3 74 ЛОБАНОВА Ксения 04 КМС Республика Татарстан-1, Наб. Челны 69,6327

4 9 КИРЬЯКОВА Татьяна 04 КМС Самарская обл.-1, Самара 69,4796

5 22 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС Ростовская обл., Ростов-на-Дону 69,1224

6 57 ЗАХАРОВА Алена 04 КМС Ростовская обл., Ростов-на-Дону 68,8827

7 45 ГАЛИМОВА Валерия 04 КМС Республика Татарстан-1, Наб. Челны 68,8112

8 72 ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 КМС Республика Татарстан-1, Наб. Челны 68,6071

9 34 ПОПОВА Валерия 05 КМС Республика Татарстан-1, Наб. Челны 67,7245

10 37 РЫЖОВА Ольга 04 КМС Республика Татарстан-1, Наб. Челны 67,3724

11 84 ПЕТРОВА Снежана 05 КМС Республика Татарстан-2, Казань 67,3622

12 69 ХОЛКИНА Диана 04 КМС Республика Татарстан-1, Наб. Челны 67,1531

13 67 БУРГАНОВА Алина 03 КМС Республика Татарстан-1, Наб. Челны 66,7551

14 92 ЧИНЕНОВА Юлия 05 КМС Ростовская обл., Ростов-на-Дону 66,5102

15 62 ЕЛИСЕЕНКО Алеся 03 КМС Свердловская обл. 66,3776

16 95 БОРИСОВА Елизавета 05 1 Санкт-Петербург 65,9031

17 25 ГАТАУЛЛИНА Гузель 03 1 Республика Татарстан-2, Казань 65,7704

18 56 АНДРОВА Елизавета 05 КМС Республика Татарстан-2, Наб. Челны 65,7092

19 64 ДМИТРИЕВА Полина 05 1 Санкт-Петербург 65,2755

20 81 СЕРГЕЕВА Виктория 05 1 Санкт-Петербург 65,0357

21 70 СКОРОБОГАТОВА Екатерина 03 КМС Самарская обл.-1, Самара 64,5204

22 79 СОЛОВЬЁВА Валерия 04 КМС Самарская обл.-1, Самара 64,5000

23 50 САХАПОВА Динара 04 КМС Республика Татарстан-1, Наб. Челны 64,3980

24 16 КАРИМОВА Диляра 04 КМС Республика Татарстан-1, Наб. Челны 64,2806

25 80 НИКИТИНА Анна 03 КМС Свердловская обл. 64,2704

26 33 ЛЕБЕДЕВА Анастасия 04 КМС Свердловская обл. 64,1480

27 91 ГИЛЬФАНОВА Айна 04 КМС Республика Татарстан-1, Наб. Челны 64,0918

28 93 ЧЕРНЮК Полина 05 1 Санкт-Петербург 64,0663

29 53 ПЕТРЕНКО Виктория 05 1 Краснодарский край, Краснодар 63,7959

30 31 ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 1 Свердловская обл. 63,5204

31 90 МИХАЙЛОВА Анастасия 05 1 Санкт-Петербург 63,3163

32 46 САГИТОВА Аделина 05 КМС Республика Татарстан-2, Казань 63,2908

33 1 СЕРОВА Дарья 05 1 Санкт-Петербург 63,1939

34 82 МОРДАСОВА Анна 04 1 Краснодарский край, Краснодар 63,1582

35 63 ЖУЙКОВА Полина 05 1 Самарская обл.-1, Самара 63,0561

36 49 НОСОВА Елизавета 05 1 Санкт-Петербург 63,0459

37 75 ТИХОМИРОВА Ангелина 05 1 Санкт-Петербург 63,0051

38 35 БАБИНОВА Анна 03 КМС Свердловская обл. 62,9949

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты 2 / 34
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

39 43 СЕВРЮГИНА Карина 03 КМС Самарская обл.-1, Самара 62,9286

40 60 НОВОСЕЛОВА Полина 05 1 Свердловская обл. 62,8776

41 88 ПУТЕНКО Анастасия 05 1 Санкт-Петербург 62,7551

42 71 МОЛЕБСКАЯ Александра 05 1 Санкт-Петербург 62,4592

43 61 ЗАЙДИНА Станислава 05 1 Санкт-Петербург 62,3265

44 66 СМОЛА Арина 05 1 Краснодарский край, Краснодар 61,9745

45 77 СОЛОВЬЕВА Полина 05 1 Санкт-Петербург 61,8214

46 4 БИСКУП Дарья 04 КМС Свердловская обл. 61,6990

47 59 МАКСИМЕНКОВА Екатерина 05 1 Республика Удмуртия, Ижевск 61,5714

48 40 ГРИЦИНИНА Анастасия 05 1 Ростовская обл., Ростов-на-Дону 61,3112

49 55 БАХИТОВА София 05 1 Самарская обл.-1, Самара 61,0459

50 17 ЧЕРНУШКИНА Елена 04 КМС Свердловская обл. 60,5051

51 94 САГИТОВА Эльвина 05 КМС Республика Татарстан-2, Казань 60,0459

52 47 МЕЗЕНЦЕВА Ева 04 2 Краснодарский край, Краснодар 60,0051

53 85 ШУЛЕПОВА Юлия 05 1 Самарская обл.-1, Самара 59,9184

54 42 ВОЙШНИС Анастасия 04 КМС Ярославская обл.-1, Ярославль 59,8878

55 5 СВАТЕНКО Карина 04 1 Краснодарский край, Краснодар 59,8776

56 26 АГЗАМОВА Валерия 04 КМС Республика Удмуртия, Ижевск 59,1684

57 39 БЕЛЯЕВА Ксения 05 1 Самарская обл.-1, Самара 58,8010

58 23 СЕРЕБРЯКОВА Мария 05 1 Республика Татарстан-2, Казань 58,6276

59 36 ШАМАНАЕВА Анна 05 1 Республика Удмуртия, Ижевск 58,4541

60 89 МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС Республика Удмуртия, Ижевск 58,0867

61 6 ЧЕПЧУГОВА Агата 04 КМС Свердловская обл. 58,0051

62 15 ПОНОМАРЕНКО Алиса 05 1 Краснодарский край, Краснодар 57,9337

63 13 ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1 Республика Удмуртия, Ижевск 57,7653

64 8 КРАЮХИНА Александра 05 1 Свердловская обл. 57,4286

65 52 ФИЛИППОВА Арина 03 2 Самарская обл.-2, Самара 57,1582

66 12 ПОСТРИГАНЬ Дарья 04 1 Краснодарский край, Краснодар 57,1531

67 24 ХОДЫРЕВА Софья 05 2 Республика Удмуртия, Ижевск 57,0255

68 2 БЕГУН Анна 05 1 Краснодарский край, Краснодар 56,4949

69 87 КРАВЦОВА Полина 04 КМС Ярославская обл.-1, Ярославль 56,1939

70 10 МОЛОДЦОВА Дарья 04 КМС Ярославская обл.-1, Ярославль 56,1888

71 83 ГИЧЕВА Злата 03 1 Самарская обл.-2, Самара 56,0204

72 73 ОХОТИНА Ангелина 03 1 Самарская обл.-2, Самара 55,9184

73 44 ТУМАСОВА Таисья 04 1 Свердловская обл. 55,6378

74 21 ШЕПЕЛЬ Екатерина 05 1 Краснодарский край, Краснодар 55,5459

75 30 РОДНОВА Софья 04 КМС Ярославская обл.-1, Ярославль 55,5408

76 54 БЕЛОЗЕРОВА Софья 03 КМС Ярославская обл.-1, Ярославль 55,5051

77 3 КУЛИШОВА Янина 05 2 Самарская обл.-1, Самара 55,3724

78 7 РОДИОНОВА Алиса 05 1 Республика Удмуртия, Ижевск 55,2041

79 11 ХАКИМОВА Камиля 05 1 Республика Удмуртия, Ижевск 54,6276

80 78 СЕМЁНОВА Дарина 04 КМС Ярославская обл.-1, Ярославль 54,3367

81 76 МАНЯКОВА Елизавета 05 2 Самарская обл.-1, Самара 54,1939

82 65 ДАГАЕВА Дарья 05 1 Республика Удмуртия, Ижевск 53,8418

83 48 НАУМОВА Екатерина 05 2 Республика Удмуртия, Ижевск 53,3418

84 18 СУСЛОВА Виктория 05 2 Республика Удмуртия, Ижевск 52,5204

85 58 ВИДЯКИНА Дарья 04 1 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 52,1582

86 27 НОСКОВА Мария 05 2 Пермский край, Пермь 51,9184

87 68 ЛЕУХИНА Екатерина 05 3 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 51,1276

88 28 ЛЕУХИНА Елизавета 05 3 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 50,6173

89 19 БАСКОВА Любовь 05 2 Ярославская обл.-2, Ярославль 45,2755

90 86 ПЕСНЯКОВА Александра 04 2 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 44,5765

91 14 ШАГИЕВА Карина 03 КМС Республика Татарстан-2, Казань 41,7041

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты 3 / 34
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

92 32 РАДЧЕНКО Евдокия 05 2 Ярославская обл.-2, Ярославль 38,5102

93 51 ВАСИЛЬЕВА Анна 05 3 Московская обл., Чехов 36,0255

94 38 ЮСКОВА Анна 03 1 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 35,4847

95 41 ЗЕМЛЯНУХИНА Екатерина 05 3 Московская обл., Чехов 35,3163

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты 4 / 34
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

12:15 09.05.2018
Рефери Капустина Лариса Екатеринбург
Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 Михайленкова Ольга Санкт-Петербург 1 Рыбакова Алина Наб. Челны
2 Паскевич Гюльнара Ярославль 2 Охотина Людмила Йошкар-Ола
3 Дмитриева Наталья Ижевск 3 Безмельникова Ольга Екатеринбург
4 Ладошкина Светлана Нижний Новгород 4 Чернышова Ангелина Самара

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 Глазко Ольга Ростов-на-Дону 1 Осипова Лариса Самара
2 Орешина Татьяна Екатеринбург 2 Белоглазова Юлия Наб. Челны
3 Карнаухова Кристина Краснодар 3 Рудковская Анастасия Санкт-Петербург
4 Головко Татьяна Чехов 4 Низамова Лилия Ростов-на-Дону

Группа фигур: Возраст 13-15 (2) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1
(Ariana)

143 Рио 3,1 2 25
(Rio)

240aАльбатрос, Полувращение 2,2 3 49
(Albatross 1/2 Twist)

403 Меч-хвост 2,3 4 73
(Swordtail)

9,8

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 29 ЗАХАРОВА Елизавета 03 КМС Республика Татарстан-1, Наб. Челны 72,3550 73,8316
F1 7,4 7,3 7,5 7,2 16,1700
F2 7,9 7,9 7,6 7,3 24,0250
F3 7,3 7,1 7,3 7,3 16,0600
F4 7,2 7,5 6,6 6,8 16,1000

2 20 ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03 КМС Республика Татарстан-1, Наб. Челны 69,4650 70,8827
F1 7,3 7,2 7,2 7,1 15,8400
F2 7,5 7,4 7,4 7,3 22,9400
F3 7,2 7,0 7,1 7,1 15,6200
F4 6,6 7,1 6,5 6,4 15,0650

3 74 ЛОБАНОВА Ксения 04 КМС Республика Татарстан-1, Наб. Челны 68,2400 69,6327
F1 6,7 6,7 6,7 6,6 14,7400
F2 7,4 7,6 7,2 7,3 22,7850
F3 6,6 6,7 6,9 7,0 14,9600
F4 6,8 7,3 6,9 6,8 15,7550

4 9 КИРЬЯКОВА Татьяна 04 КМС Самарская обл.-1, Самара 68,0900 69,4796
F1 7,0 7,0 7,0 6,7 15,4000
F2 7,2 7,3 7,4 7,4 22,7850
F3 6,8 7,0 6,9 6,8 15,0700
F4 7,2 6,4 6,2 6,5 14,8350

5 22 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС Ростовская обл., Ростов-на-Дону 67,7400 69,1224
F1 7,0 7,1 7,0 7,1 15,5100
F2 7,3 7,4 7,2 7,0 22,4750
F3 7,3 7,2 7,2 7,2 15,8400
F4 6,5 5,4 5,7 6,4 13,9150

6 57 ЗАХАРОВА Алена 04 КМС Ростовская обл., Ростов-на-Дону 67,5050 68,8827
F1 6,5 7,0 6,8 7,0 15,1800
F2 7,5 7,8 7,5 7,4 23,2500
F3 7,2 7,0 7,2 7,0 15,6200

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты 5 / 34
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

F4 5,8 5,8 5,9 6,2 13,4550

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты 6 / 34



XVIII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2003-2005 годов рождения
07 мая - 10 мая 2018, г. Самара, Самарская область"       

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

7 45 ГАЛИМОВА Валерия 04 КМС Республика Татарстан-1, Наб. Челны 67,4350 68,8112
F1 6,9 6,7 6,6 6,8 14,8500
F2 7,5 7,5 7,5 7,3 23,2500
F3 6,8 6,8 6,8 7,0 14,9600
F4 6,3 6,4 6,0 6,2 14,3750

8 72 ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 КМС Республика Татарстан-1, Наб. Челны 67,2350 68,6071
F1 7,2 7,1 7,2 7,3 15,8400
F2 7,0 6,9 6,9 6,4 21,3900
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000
F4 6,4 6,8 6,3 6,3 14,6050

9 34 ПОПОВА Валерия 05 КМС Республика Татарстан-1, Наб. Челны 66,3700 67,7245
F1 6,7 6,7 6,8 6,5 14,7400
F2 7,3 7,6 7,2 7,3 22,6300
F3 6,7 6,7 6,6 6,8 14,7400
F4 6,4 7,2 6,0 6,0 14,2600

10 37 РЫЖОВА Ольга 04 КМС Республика Татарстан-1, Наб. Челны 66,0250 67,3724
F1 6,8 7,0 6,6 6,6 14,7400
F2 7,2 7,2 7,1 7,1 22,1650
F3 6,5 6,6 6,7 6,9 14,6300
F4 6,4 6,4 6,1 6,2 14,4900

11 84 ПЕТРОВА Снежана 05 КМС Республика Татарстан-2, Казань 66,0150 67,3622
F1 6,3 6,5 6,6 6,3 14,0800
F2 7,4 7,6 7,2 7,4 22,9400
F3 6,7 6,7 6,8 6,8 14,8500
F4 6,0 6,6 6,1 6,2 14,1450

12 69 ХОЛКИНА Диана 04 КМС Республика Татарстан-1, Наб. Челны 65,8100 67,1531
F1 6,7 7,0 6,8 6,9 15,0700
F2 7,1 7,0 7,0 6,8 21,7000
F3 6,3 6,6 6,1 6,3 13,8600
F4 6,8 7,3 6,3 6,4 15,1800

13 67 БУРГАНОВА Алина 03 КМС Республика Татарстан-1, Наб. Челны 65,4200 66,7551
F1 6,8 6,9 6,8 6,8 14,9600
F2 7,4 7,5 7,3 7,4 22,9400
F3 6,6 6,7 6,5 6,5 14,4100
F4 6,0 6,0 5,4 5,3 13,1100

14 92 ЧИНЕНОВА Юлия 05 КМС Ростовская обл., Ростов-на-Дону 65,1800 66,5102
F1 6,8 6,6 6,8 6,8 14,9600
F2 6,8 7,4 6,8 6,6 21,0800
F3 6,6 6,6 6,2 6,3 14,1900
F4 6,4 6,6 6,2 6,6 14,9500

15 62 ЕЛИСЕЕНКО Алеся 03 КМС Свердловская обл. 65,0500 66,3776
F1 6,6 6,8 6,8 6,5 14,7400
F2 7,2 7,2 7,4 7,1 22,3200
F3 6,4 6,7 6,5 6,3 14,1900
F4 6,3 6,0 6,0 5,8 13,8000

16 95 БОРИСОВА Елизавета 05 1 Санкт-Петербург 64,5850 65,9031
F1 7,0 6,8 6,7 6,8 14,9600
F2 6,7 6,6 6,8 6,8 20,9250
F3 6,2 6,2 6,3 6,7 13,7500
F4 6,7 6,4 6,6 6,1 14,9500
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XVIII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2003-2005 годов рождения
07 мая - 10 мая 2018, г. Самара, Самарская область"       

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

17 25 ГАТАУЛЛИНА Гузель 03 1 Республика Татарстан-2, Казань 64,4550 65,7704
F1 6,4 6,4 6,6 6,6 14,3000
F2 6,9 6,9 6,8 7,0 21,3900
F3 6,7 6,5 6,8 6,8 14,8500
F4 5,9 6,1 6,0 6,2 13,9150

18 56 АНДРОВА Елизавета 05 КМС Республика Татарстан-2, Казань 64,3950 65,7092
F1 6,6 6,7 6,7 6,9 14,7400
F2 7,3 6,8 7,3 7,3 22,6300
F3 5,7 5,8 5,6 5,8 12,6500
F4 6,6 6,5 6,0 6,0 14,3750

19 64 ДМИТРИЕВА Полина 05 1 Санкт-Петербург 63,9700 65,2755
F1 6,9 6,4 7,0 6,7 14,9600
F2 6,8 6,9 6,7 7,2 21,2350
F3 6,1 6,4 6,2 6,7 13,8600
F4 5,8 5,9 6,6 6,2 13,9150

20 81 СЕРГЕЕВА Виктория 05 1 Санкт-Петербург 63,7350 65,0357
F1 6,6 6,7 6,7 6,9 14,7400
F2 7,0 7,2 7,1 6,5 21,8550
F3 5,9 5,7 5,7 5,8 12,6500
F4 6,2 6,3 6,8 6,3 14,4900

21 70 СКОРОБОГАТОВА Екатерина 03 КМС Самарская обл.-1, Самара 63,2300 64,5204
F1 6,9 6,7 6,7 6,8 14,8500
F2 6,3 6,4 6,3 6,5 19,6850
F3 6,3 6,3 6,3 6,5 13,8600
F4 7,2 6,2 6,4 6,5 14,8350

22 79 СОЛОВЬЁВА Валерия 04 КМС Самарская обл.-1, Самара 63,2100 64,5000
F1 6,4 6,1 6,3 6,3 13,8600
F2 6,6 6,8 6,6 7,0 20,7700
F3 6,2 6,4 6,5 6,1 13,8600
F4 6,8 6,3 6,5 6,1 14,7200

23 50 САХАПОВА Динара 04 КМС Республика Татарстан-1, Наб. Челны 63,1100 64,3980
F1 7,0 6,9 6,8 7,0 15,2900
F2 6,0 5,2 6,2 5,5 17,8250
F3 7,2 7,1 7,1 7,1 15,6200
F4 6,4 7,0 5,9 6,1 14,3750

24 16 КАРИМОВА Диляра 04 КМС Республика Татарстан-1, Наб. Челны 62,9950 64,2806
F1 6,9 6,5 6,7 6,9 14,9600
F2 6,4 6,3 6,3 6,5 19,6850
F3 6,2 6,4 6,4 6,2 13,8600
F4 6,3 6,8 6,0 6,3 14,4900

25 80 НИКИТИНА Анна 03 КМС Свердловская обл. 62,9850 64,2704
F1 6,6 6,8 6,8 6,6 14,7400
F2 7,1 7,2 7,2 6,9 22,1650
F3 6,0 6,0 6,0 6,0 13,2000
F4 5,5 5,7 5,0 5,9 12,8800

26 33 ЛЕБЕДЕВА Анастасия 04 КМС Свердловская обл. 62,8650 64,1480
F1 6,5 6,4 6,4 6,6 14,1900
F2 7,0 7,0 7,2 6,9 21,7000
F3 6,2 6,4 6,1 6,3 13,7500
F4 5,7 5,8 5,7 5,9 13,2250

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты 8 / 34



XVIII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
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Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

27 91 ГИЛЬФАНОВА Айна 04 КМС Республика Татарстан-1, Наб. Челны 62,8100 64,0918
F1 6,6 6,6 6,8 6,7 14,6300
F2 6,6 6,4 6,4 6,1 19,8400
F3 6,3 6,4 6,8 6,4 14,0800
F4 6,4 6,6 6,0 6,0 14,2600

28 93 ЧЕРНЮК Полина 05 1 Санкт-Петербург 62,7850 64,0663
F1 6,8 6,9 6,8 6,8 14,9600
F2 6,4 5,3 6,3 6,4 19,6850
F3 6,0 6,0 6,6 6,2 13,4200
F4 6,5 6,3 6,6 6,3 14,7200

29 53 ПЕТРЕНКО Виктория 05 1 Краснодарский край, Краснодар 62,5200 63,7959
F1 6,2 6,2 6,7 6,8 14,1900
F2 6,7 7,0 6,7 7,0 21,2350
F3 6,2 6,0 6,4 6,2 13,6400
F4 6,3 5,9 5,8 5,7 13,4550

30 31 ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 1 Свердловская обл. 62,2500 63,5204
F1 6,9 7,0 6,7 6,8 15,0700
F2 6,5 6,4 6,7 6,5 20,1500
F3 5,7 5,7 5,6 6,0 12,5400
F4 6,7 6,3 6,3 6,2 14,4900

31 90 МИХАЙЛОВА Анастасия 05 1 Санкт-Петербург 62,0500 63,3163
F1 7,1 7,1 7,2 7,2 15,7300
F2 5,9 5,4 5,6 5,7 17,5150
F3 6,2 6,4 6,4 6,3 13,9700
F4 6,4 6,5 6,8 6,3 14,8350

32 46 САГИТОВА Аделина 05 КМС Республика Татарстан-2, Казань 62,0250 63,2908
F1 6,3 6,5 6,3 6,5 14,0800
F2 7,0 7,2 6,9 7,1 21,8550
F3 5,9 6,5 5,9 5,9 12,9800
F4 6,0 6,0 5,4 5,3 13,1100

33 1 СЕРОВА Дарья 05 1 Санкт-Петербург 61,9300 63,1939
F1 6,7 6,6 6,5 6,3 14,4100
F2 6,6 6,5 6,4 6,5 20,1500
F3 5,7 5,8 5,8 5,6 12,6500
F4 5,9 6,4 6,6 6,4 14,7200

34 82 МОРДАСОВА Анна 04 1 Краснодарский край, Краснодар 61,8950 63,1582
F1 6,3 6,3 6,2 6,2 13,7500
F2 6,6 6,9 6,6 6,3 20,4600
F3 6,1 6,0 6,4 6,0 13,3100
F4 6,4 6,1 5,9 6,4 14,3750

35 63 ЖУЙКОВА Полина 05 1 Самарская обл.-1, Самара 61,7950 63,0561
F1 6,4 6,6 6,7 6,6 14,5200
F2 6,2 6,3 6,0 6,9 19,3750
F3 6,2 6,5 6,1 6,2 13,6400
F4 6,6 6,1 6,3 5,9 14,2600

36 49 НОСОВА Елизавета 05 1 Санкт-Петербург 61,7850 63,0459
F1 7,1 7,1 6,7 6,9 15,4000
F2 5,8 5,5 5,8 5,2 17,5150
F3 6,7 6,9 6,8 6,9 15,0700
F4 5,7 5,8 6,5 6,2 13,8000
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XVIII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
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07 мая - 10 мая 2018, г. Самара, Самарская область"       

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

37 75 ТИХОМИРОВА Ангелина 05 1 Санкт-Петербург 61,7450 63,0051
F1 6,2 6,0 5,7 5,9 13,0900
F2 6,6 5,9 6,6 6,8 20,4600
F3 6,7 6,8 6,7 6,5 14,7400
F4 5,9 5,8 6,5 5,4 13,4550

38 35 БАБИНОВА Анна 03 КМС Свердловская обл. 61,7350 62,9949
F1 6,6 6,2 6,3 6,5 14,0800
F2 7,0 6,9 7,1 6,7 21,5450
F3 5,8 5,7 5,7 5,7 12,5400
F4 6,0 5,5 6,0 5,8 13,5700

39 43 СЕВРЮГИНА Карина 03 КМС Самарская обл.-1, Самара 61,6700 62,9286
F1 6,7 6,8 7,0 6,7 14,8500
F2 6,4 6,3 6,3 6,5 19,6850
F3 6,3 5,6 5,8 5,8 12,7600
F4 7,0 6,2 6,3 6,1 14,3750

40 60 НОВОСЕЛОВА Полина 05 1 Свердловская обл. 61,6200 62,8776
F1 6,8 6,5 6,5 6,3 14,3000
F2 7,0 6,9 7,1 6,5 21,5450
F3 5,5 5,7 5,4 5,7 12,3200
F4 5,8 5,9 5,8 5,9 13,4550

41 88 ПУТЕНКО Анастасия 05 1 Санкт-Петербург 61,5000 62,7551
F1 7,0 7,0 6,8 6,9 15,2900
F2 5,5 5,2 5,5 6,3 17,0500
F3 6,3 6,2 5,8 6,4 13,7500
F4 6,6 6,3 6,8 6,8 15,4100

42 71 МОЛЕБСКАЯ Александра 05 1 Санкт-Петербург 61,2100 62,4592
F1 6,8 6,7 6,7 6,5 14,7400
F2 5,6 5,6 5,8 6,6 17,6700
F3 6,3 6,5 6,3 6,6 14,0800
F4 6,4 6,4 6,8 6,3 14,7200

43 61 ЗАЙДИНА Станислава 05 1 Санкт-Петербург 61,0800 62,3265
F1 6,4 5,9 5,8 6,4 13,5300
F2 6,6 6,2 6,6 7,0 20,4600
F3 6,2 6,2 6,5 6,3 13,7500
F4 5,9 4,9 6,0 5,7 13,3400

44 66 СМОЛА Арина 05 1 Краснодарский край, Краснодар 60,7350 61,9745
F1 6,9 7,0 6,9 7,0 15,2900
F2 6,2 6,3 6,2 7,3 19,3750
F3 6,1 5,7 6,1 6,1 13,4200
F4 5,6 4,8 5,4 5,8 12,6500

45 77 СОЛОВЬЕВА Полина 05 1 Санкт-Петербург 60,5850 61,8214
F1 6,5 6,5 6,4 6,5 14,3000
F2 6,2 6,9 6,0 6,1 19,0650
F3 6,2 6,1 6,0 6,1 13,4200
F4 5,8 6,2 6,6 5,6 13,8000

46 4 БИСКУП Дарья 04 КМС Свердловская обл. 60,4650 61,6990
F1 6,1 6,1 6,6 6,1 13,4200
F2 6,8 5,9 6,8 6,9 21,0800
F3 6,0 6,1 6,0 5,8 13,2000
F4 5,5 5,6 5,6 5,4 12,7650
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47 59 МАКСИМЕНКОВА Екатерина 05 1 Республика Удмуртия, Ижевск 60,3400 61,5714
F1 6,0 6,0 6,6 6,0 13,2000
F2 6,7 7,0 6,7 6,7 20,7700
F3 6,3 6,8 6,2 6,9 14,4100
F4 5,4 5,6 4,4 5,0 11,9600

48 40 ГРИЦИНИНА Анастасия 05 1 Ростовская обл., Ростов-на-Дону 60,0850 61,3112
F1 6,5 6,8 6,7 6,5 14,5200
F2 6,2 6,2 6,2 6,2 19,2200
F3 5,8 5,7 5,2 5,6 12,4300
F4 5,7 5,9 6,2 6,2 13,9150

49 55 БАХИТОВА София 05 1 Самарская обл.-1, Самара 59,8250 61,0459
F1 6,2 5,9 5,7 6,5 13,3100
F2 6,3 5,7 6,3 6,7 19,5300
F3 6,2 6,3 6,0 6,1 13,5300
F4 6,3 5,5 5,9 5,8 13,4550

50 17 ЧЕРНУШКИНА Елена 04 КМС Свердловская обл. 59,2950 60,5051
F1 5,8 5,8 6,0 6,0 12,9800
F2 7,1 6,8 7,2 6,9 21,7000
F3 5,7 5,5 5,7 5,7 12,5400
F4 5,2 4,8 5,3 5,5 12,0750

51 94 САГИТОВА Эльвина 05 КМС Республика Татарстан-2, Казань 58,8450 60,0459
F1 6,3 6,3 6,5 6,4 13,9700
F2 6,5 5,7 6,6 6,5 20,1500
F3 5,7 5,8 5,4 5,8 12,6500
F4 5,2 6,0 5,2 5,3 12,0750

52 47 МЕЗЕНЦЕВА Ева 04 2 Краснодарский край, Краснодар 58,8050 60,0051
F1 6,1 6,0 6,7 6,7 14,0800
F2 6,2 6,7 6,2 6,3 19,3750
F3 6,0 6,1 6,7 6,7 14,0800
F4 4,8 4,8 5,0 5,6 11,2700

53 85 ШУЛЕПОВА Юлия 05 1 Самарская обл.-1, Самара 58,7200 59,9184
F1 5,8 5,8 5,7 5,7 12,6500
F2 6,8 6,6 6,6 6,9 20,7700
F3 5,7 6,0 5,7 5,8 12,6500
F4 6,0 5,4 5,2 5,6 12,6500

54 42 ВОЙШНИС Анастасия 04 КМС Ярославская обл.-1, Ярославль 58,6900 59,8878
F1 6,0 6,2 6,0 6,0 13,2000
F2 6,5 6,7 6,4 6,6 20,3050
F3 5,7 5,8 6,0 5,7 12,6500
F4 5,8 5,3 5,3 5,6 12,5350

55 5 СВАТЕНКО Карина 04 1 Краснодарский край, Краснодар 58,6800 59,8776
F1 6,5 6,2 6,5 6,4 14,1900
F2 5,1 5,3 5,5 5,7 16,7400
F3 6,4 6,4 6,7 6,7 14,4100
F4 5,2 5,9 5,8 5,8 13,3400

56 26 АГЗАМОВА Валерия 04 КМС Республика Удмуртия, Ижевск 57,9850 59,1684
F1 6,6 6,1 6,4 6,0 13,7500
F2 6,1 6,3 6,1 6,4 19,2200
F3 6,3 6,3 6,3 6,4 13,8600
F4 4,7 4,7 5,2 5,0 11,1550
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57 39 БЕЛЯЕВА Ксения 05 1 Самарская обл.-1, Самара 57,6250 58,8010
F1 6,4 6,2 6,5 6,3 13,9700
F2 5,7 6,0 5,7 6,5 18,1350
F3 5,7 6,0 5,7 6,4 12,8700
F4 6,4 5,5 5,5 5,4 12,6500

58 23 СЕРЕБРЯКОВА Мария 05 1 Республика Татарстан-2, Казань 57,4550 58,6276
F1 5,6 6,0 5,7 5,7 12,5400
F2 6,2 6,0 6,1 5,8 18,7550
F3 6,2 6,3 6,4 6,6 13,9700
F4 5,4 5,4 5,2 4,7 12,1900

59 36 ШАМАНАЕВА Анна 05 1 Республика Удмуртия, Ижевск 57,2850 58,4541
F1 6,3 6,0 6,2 6,2 13,6400
F2 6,4 6,4 6,4 6,4 19,8400
F3 6,0 5,8 5,6 5,7 12,6500
F4 5,6 4,9 4,8 4,6 11,1550

60 89 МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС Республика Удмуртия, Ижевск 56,9250 58,0867
F1 6,3 6,5 6,7 6,5 14,3000
F2 5,2 5,3 5,2 5,7 16,2750
F3 5,6 5,8 5,6 5,6 12,3200
F4 5,3 6,2 6,0 6,2 14,0300

61 6 ЧЕПЧУГОВА Агата 04 КМС Свердловская обл. 56,8450 58,0051
F1 6,6 6,2 6,4 6,3 13,9700
F2 5,3 5,3 5,5 5,4 16,5850
F3 6,2 6,3 6,1 6,2 13,6400
F4 5,6 5,4 5,3 5,7 12,6500

62 15 ПОНОМАРЕНКО Алиса 05 1 Краснодарский край, Краснодар 56,7750 57,9337
F1 5,9 5,9 5,6 6,0 12,9800
F2 6,1 6,0 6,2 6,2 19,0650
F3 5,8 5,6 6,0 5,5 12,5400
F4 5,8 5,2 5,4 5,0 12,1900

63 13 ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1 Республика Удмуртия, Ижевск 56,6100 57,7653
F1 6,2 6,0 6,4 5,9 13,4200
F2 6,2 6,3 6,2 6,1 19,2200
F3 5,4 5,2 5,3 5,1 11,5500
F4 6,0 5,6 5,2 5,1 12,4200

64 8 КРАЮХИНА Александра 05 1 Свердловская обл. 56,2800 57,4286
F1 6,1 5,9 6,2 6,3 13,5300
F2 6,0 5,5 6,0 5,6 17,9800
F3 5,2 5,5 5,2 5,4 11,6600
F4 5,4 5,9 5,7 5,7 13,1100

65 52 ФИЛИППОВА Арина 03 2 Самарская обл.-2, Самара 56,0150 57,1582
F1 5,7 5,8 5,8 5,8 12,7600
F2 5,3 5,0 5,2 5,4 16,2750
F3 6,4 5,9 6,0 6,6 13,6400
F4 6,4 5,7 5,6 5,9 13,3400

66 12 ПОСТРИГАНЬ Дарья 04 1 Краснодарский край, Краснодар 56,0100 57,1531
F1 6,3 6,2 6,3 6,2 13,7500
F2 5,6 5,9 5,6 5,7 17,5150
F3 5,4 5,5 5,6 5,6 12,2100
F4 5,7 5,2 5,2 5,7 12,5350

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

67 24 ХОДЫРЕВА Софья 05 2 Республика Удмуртия, Ижевск 55,8850 57,0255
F1 5,8 5,6 5,9 5,8 12,7600
F2 6,4 6,1 6,5 6,7 19,9950
F3 5,6 5,7 5,6 5,4 12,3200
F4 4,6 4,6 4,8 5,0 10,8100

68 2 БЕГУН Анна 05 1 Краснодарский край, Краснодар 55,3650 56,4949
F1 6,2 6,2 6,3 6,5 13,7500
F2 5,6 5,0 5,5 5,4 16,8950
F3 5,6 5,7 5,9 6,0 12,7600
F4 5,2 5,2 5,2 5,2 11,9600

69 87 КРАВЦОВА Полина 04 КМС Ярославская обл.-1, Ярославль 55,0700 56,1939
F1 6,0 6,5 6,2 6,3 13,7500
F2 5,2 5,0 5,0 5,3 15,8100
F3 5,9 6,0 5,8 6,1 13,0900
F4 5,4 5,4 5,5 5,1 12,4200

70 10 МОЛОДЦОВА Дарья 04 КМС Ярославская обл.-1, Ярославль 55,0650 56,1888
F1 6,2 6,5 6,5 6,2 13,9700
F2 5,6 5,3 5,5 5,5 17,0500
F3 5,6 5,7 5,3 5,7 12,4300
F4 5,4 5,0 5,1 4,4 11,6150

71 83 ГИЧЕВА Злата 03 1 Самарская обл.-2, Самара 54,9000 56,0204
F1 5,8 5,8 6,0 6,0 12,9800
F2 5,3 5,3 5,5 5,8 16,7400
F3 5,8 5,6 5,8 6,2 12,7600
F4 5,5 5,3 5,3 5,5 12,4200

72 73 ОХОТИНА Ангелина 03 1 Самарская обл.-2, Самара 54,8000 55,9184
F1 6,2 5,9 6,3 6,3 13,7500
F2 4,6 5,2 4,5 5,4 15,1900
F3 5,8 6,0 5,8 6,1 12,9800
F4 5,7 5,5 5,5 5,9 12,8800

73 44 ТУМАСОВА Таисья 04 1 Свердловская обл. 54,5250 55,6378
F1 6,4 6,2 6,3 6,0 13,7500
F2 6,3 6,1 6,4 6,2 19,3750
F3 4,4 4,8 4,4 4,6 9,9000
F4 4,2 5,2 5,2 4,8 11,5000

74 21 ШЕПЕЛЬ Екатерина 05 1 Краснодарский край, Краснодар 54,4350 55,5459
F1 6,0 5,4 6,0 5,6 12,7600
F2 5,5 5,3 5,5 6,2 17,0500
F3 5,5 5,7 5,7 5,5 12,3200
F4 5,3 5,0 5,4 5,4 12,3050

75 30 РОДНОВА Софья 04 КМС Ярославская обл.-1, Ярославль 54,4300 55,5408
F1 6,0 6,0 6,0 5,9 13,2000
F2 5,5 5,4 5,5 6,0 17,0500
F3 5,4 5,6 5,5 5,4 11,9900
F4 5,6 5,2 5,0 5,4 12,1900

76 54 БЕЛОЗЕРОВА Софья 03 КМС Ярославская обл.-1, Ярославль 54,3950 55,5051
F1 6,1 6,1 6,2 6,2 13,5300
F2 5,4 5,4 5,5 6,2 16,8950
F3 6,5 6,4 6,2 6,4 14,0800
F4 5,9 4,4 4,2 4,2 9,8900
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77 3 КУЛИШОВА Янина 05 2 Самарская обл.-1, Самара 54,2650 55,3724
F1 5,8 6,0 6,4 6,4 13,6400
F2 5,0 5,0 5,0 5,2 15,5000
F3 5,2 5,6 5,0 5,2 11,4400
F4 6,0 5,9 5,5 6,0 13,6850

78 7 РОДИОНОВА Алиса 05 1 Республика Удмуртия, Ижевск 54,1000 55,2041
F1 5,7 5,8 6,2 6,5 13,2000
F2 6,2 6,1 6,0 6,3 19,0650
F3 5,8 6,0 5,8 6,0 12,9800
F4 3,3 4,0 3,7 4,0 8,8550

79 11 ХАКИМОВА Камиля 05 1 Республика Удмуртия, Ижевск 53,5350 54,6276
F1 6,0 5,7 6,1 6,0 13,2000
F2 5,5 5,7 5,5 5,4 17,0500
F3 5,2 5,3 5,1 5,2 11,4400
F4 5,6 4,9 5,0 5,3 11,8450

80 78 СЕМЁНОВА Дарина 04 КМС Ярославская обл.-1, Ярославль 53,2500 54,3367
F1 6,1 6,4 6,2 6,5 13,8600
F2 4,0 5,2 4,2 5,1 14,4150
F3 5,5 5,5 5,6 5,7 12,2100
F4 5,4 6,0 5,4 5,7 12,7650

81 76 МАНЯКОВА Елизавета 05 2 Самарская обл.-1, Самара 53,1100 54,1939
F1 5,4 5,7 5,6 5,6 12,3200
F2 5,4 5,2 5,6 5,8 17,0500
F3 5,1 5,3 5,2 5,3 11,5500
F4 5,6 5,3 5,2 5,3 12,1900

82 65 ДАГАЕВА Дарья 05 1 Республика Удмуртия, Ижевск 52,7650 53,8418
F1 6,3 6,2 6,4 6,3 13,8600
F2 5,4 5,2 5,2 5,2 16,1200
F3 5,6 5,6 5,3 5,6 12,3200
F4 5,0 4,6 4,5 4,5 10,4650

83 48 НАУМОВА Екатерина 05 2 Республика Удмуртия, Ижевск 52,2750 53,3418
F1 5,3 5,3 5,7 5,2 11,6600
F2 5,7 5,3 5,8 6,0 17,8250
F3 5,2 5,8 5,6 5,5 12,2100
F4 4,2 4,8 4,5 4,7 10,5800

84 18 СУСЛОВА Виктория 05 2 Республика Удмуртия, Ижевск 51,4700 52,5204
F1 5,2 5,0 5,5 5,4 11,6600
F2 6,0 5,0 6,0 5,7 18,1350
F3 5,2 5,2 5,2 5,2 11,4400
F4 5,0 4,5 4,1 4,4 10,2350

85 58 ВИДЯКИНА Дарья 04 1 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 51,1150 52,1582
F1 6,0 5,4 5,5 5,8 12,4300
F2 4,8 5,0 4,5 4,3 14,4150
F3 5,8 5,6 5,4 5,8 12,5400
F4 5,0 5,2 4,8 5,5 11,7300

86 27 НОСКОВА Мария 05 2 Пермский край, Пермь 50,8800 51,9184
F1 5,7 5,8 5,6 5,8 12,6500
F2 6,0 5,9 6,0 6,2 18,6000
F3 4,8 5,0 4,9 5,1 10,8900
F4 4,2 4,0 3,6 3,3 8,7400
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87 68 ЛЕУХИНА Екатерина 05 3 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 50,1050 51,1276
F1 5,6 5,6 5,8 5,8 12,5400
F2 5,4 5,5 5,3 5,3 16,5850
F3 5,0 5,4 5,2 5,3 11,5500
F4 5,3 4,0 4,2 3,8 9,4300

88 28 ЛЕУХИНА Елизавета 05 3 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 49,6050 50,6173
F1 5,5 5,2 5,3 5,4 11,7700
F2 5,8 5,9 5,6 6,1 18,1350
F3 4,0 4,6 4,0 4,5 9,3500
F4 5,4 3,9 4,3 4,7 10,3500

89 19 БАСКОВА Любовь 05 2 Ярославская обл.-2, Ярославль 44,3700 45,2755
F1 5,6 5,5 5,7 5,6 12,3200
F2 4,0 4,2 4,0 4,3 12,7100
F3 4,3 4,4 4,5 4,4 9,6800
F4 4,3 4,2 4,2 4,1 9,6600

90 86 ПЕСНЯКОВА Александра 04 2 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 43,6850 44,5765
F1 5,3 5,1 5,3 5,2 11,5500
F2 4,1 5,0 3,9 4,0 12,5550
F3 4,3 4,5 4,3 4,2 9,4600
F4 4,3 4,5 4,6 4,2 10,1200

91 14 ШАГИЕВА Карина 03 КМС Республика Татарстан-2, Казань 40,8700 41,7041
F1 6,3 6,4 6,1 6,3 13,8600
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 5,8 5,7 6,0 6,0 12,9800
F4 5,6 6,5 5,8 6,4 14,0300

92 32 РАДЧЕНКО Евдокия 05 2 Ярославская обл.-2, Ярославль 37,7400 38,5102
F1 5,8 5,9 5,7 5,7 12,6500
F2 2,3 2,4 2,3 2,4 7,2850
F3 3,7 3,7 3,6 3,4 8,0300
F4 5,0 4,2 4,3 4,2 9,7750

93 51 ВАСИЛЬЕВА Анна 05 3 Московская обл., Чехов 35,3050 36,0255
F1 5,1 4,9 5,3 5,0 11,1100
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 5,3 5,1 5,3 5,5 11,6600
F4 5,6 5,5 5,3 5,4 12,5350

94 38 ЮСКОВА Анна 03 1 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 34,7750 35,4847
F1 5,7 5,6 5,8 6,3 12,6500
F2 0,0 2,1 0,0 0,0 0,0000
F3 5,2 5,4 5,1 5,6 11,6600
F4 4,4 4,3 4,7 4,7 10,4650

95 41 ЗЕМЛЯНУХИНА Екатерина 05 3 Московская обл., Чехов 34,6100 35,3163
F1 5,8 5,4 5,7 5,7 12,5400
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 4,6 4,8 4,2 5,0 10,3400
F4 5,0 4,9 5,2 5,6 11,7300
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XVIII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
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СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 15:20 08.05.2018

Рефери Капустина Лариса Екатеринбург
Ассистент рефери Попова Анастасия Наб. Челны
Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 73,8316 86,3667 160,1983
ЗАХАРОВА Елизавета 03 КМС

2 Самарская обл.-1, Самара 69,4796 83,5667 153,0463
КИРЬЯКОВА Татьяна 04 КМС

3 Ростовская обл., Ростов-на-Дону 68,8827 83,6000 152,4827
ЗАХАРОВА Алена 04 КМС

4 Ростовская обл., Ростов-на-Дону 69,1224 82,7333 151,8557
КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС

5 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 67,7245 84,0667 151,7912
ПОПОВА Валерия 05 КМС

6 Свердловская обл. 63,5204 82,7333 146,2537
ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 1

7 Республика Татарстан-2, Казань 65,7092 79,8333 145,5425
АНДРОВА Елизавета 05 КМС

8 Самарская обл.-1, Самара 61,0459 80,6667 141,7126
БАХИТОВА София 05 1

9 Краснодарский край, Краснодар 63,1582 78,0333 141,1915
МОРДАСОВА Анна 04 1

10 Краснодарский край, Краснодар 61,9745 78,4333 140,4078
СМОЛА Арина 05 1

11 Республика Удмуртия, Ижевск 61,5714 77,4667 139,0381
МАКСИМЕНКОВА Екатерина05 1

12 Ярославская обл.-1, Ярославль 59,8878 77,0333 136,9211
ВОЙШНИС Анастасия 04 КМС

13 Республика Удмуртия, Ижевск 55,2041 77,2333 132,4374
РОДИОНОВА Алиса 05 1

14 Самарская обл.-2, Самара 55,9184 74,1333 130,0517
ОХОТИНА Ангелина 03 1

15 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 52,1582 73,8333 125,9915
ВИДЯКИНА Дарья 04 1

16 Пермский край, Пермь 51,9184 71,9333 123,8517
НОСКОВА Мария 05 2

17 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 50,6173 73,1333 123,7506
ЛЕУХИНА Елизавета 05 3

18 Ярославская обл.-2, Ярославль 45,2755 72,4000 117,6755
БАСКОВА Любовь 05 2
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XVIII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""
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ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

19 Ярославская обл.-2, Ярославль 38,5102 72,4667 110,9769
РАДЧЕНКО Евдокия 05 2

20 Московская обл., Чехов 36,0255 71,0667 107,0922
ВАСИЛЬЕВА Анна 05 3

21 Московская обл., Чехов 35,3163 70,2333 105,5496
ЗЕМЛЯНУХИНА Екатерина 05 3
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XVIII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2003-2005 годов рождения
07 мая - 10 мая 2018, г. Самара, Самарская область"       

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 15:20 08.05.2018

Рефери Капустина Лариса Екатеринбург
Ассистент рефери Попова Анастасия Наб. Челны
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Глазко Ольга Ростов-на-Дону1 Михайленкова Ольга Санкт-Петербург1 Осипова Лариса Самара
2 Рыбакова Алина Наб. Челны 2 Безмельникова Ольга Екатеринбург2 Белоглазова Юлия Наб. Челны
3 Чернышова АнгелинаСамара 3 Дмитриева Наталья Ижевск 3 Рудковская АнастасияСанкт-Петербург
4 Орешина Татьяна Екатеринбург4 Карнаухова Кристина Краснодар 4 Паскевич ГюльнараЯрославль
5 Очагова Елена Ярославль 5 Ладошкина Светлана Нижний Новгород5 Низамова Лилия Ростов-на-Дону

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 13 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 86,3667
ЗАХАРОВА Елизавета 03 КМС

E 8,7 8,7 8,4 8,5 8,6 25,8000
AI 8,7 8,7 8,4 8,8 8,6 34,6667
D 8,7 8,7 8,5 8,7 8,3 25,9000

2 8 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 84,0667
ПОПОВА Валерия 05 КМС

E 8,3 8,5 8,5 8,3 8,5 25,3000
AI 8,5 8,2 8,3 8,6 8,6 33,8667
D 8,2 8,6 8,2 8,5 8,0 24,9000

3 3 Ростовская обл., Ростов-на-Дону 83,6000
ЗАХАРОВА Алена 04 КМС

E 8,6 8,4 8,6 8,2 7,8 25,2000
AI 8,1 8,3 8,4 8,3 8,3 33,2000
D 8,4 8,0 8,4 8,4 8,6 25,2000

4 9 Самарская обл.-1, Самара 83,5667
КИРЬЯКОВА Татьяна 04 КМС

E 8,3 8,3 8,6 8,4 8,4 25,1000
AI 8,6 8,5 8,3 8,5 8,4 33,8667
D 8,6 8,1 8,1 8,4 8,1 24,6000

5 17 Свердловская обл. 82,7333
ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 1

E 8,3 8,4 7,8 8,4 8,5 25,1000
AI 8,2 8,5 8,2 8,2 8,3 32,9333
D 8,2 8,2 8,3 8,3 8,2 24,7000

5 19 Ростовская обл., Ростов-на-Дону 82,7333
КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС

E 8,6 8,2 8,4 8,1 8,1 24,7000
AI 8,4 8,6 8,1 8,4 8,2 33,3333
D 8,2 7,8 8,3 8,2 8,4 24,7000

7 20 Самарская обл.-1, Самара 80,6667
БАХИТОВА София 05 1

E 8,0 8,1 8,1 8,0 8,2 24,2000
AI 8,3 8,2 7,9 8,3 8,0 32,6667
D 8,3 8,0 7,9 7,8 7,9 23,8000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

8 10 Республика Татарстан-2, Казань 79,8333
АНДРОВА Елизавета 05 КМС

E 8,1 7,8 7,4 7,9 8,1 23,8000
AI 8,2 7,9 8,0 7,7 8,3 32,1333
D 8,1 8,3 7,5 8,0 7,8 23,9000

9 11 Краснодарский край, Краснодар 78,4333
СМОЛА Арина 05 1

E 7,8 7,9 8,0 7,8 8,0 23,7000
AI 8,0 8,0 7,8 8,0 7,3 31,7333
D 8,0 7,5 7,4 7,9 7,6 23,0000

10 6 Краснодарский край, Краснодар 78,0333
МОРДАСОВА Анна 04 1

E 8,0 8,0 8,3 7,6 7,8 23,8000
AI 7,6 8,0 7,7 7,9 7,5 30,9333
D 8,0 7,5 7,5 8,1 7,8 23,3000

11 18 Республика Удмуртия, Ижевск 77,4667
МАКСИМЕНКОВА Екатерина 05 1

E 8,0 7,8 7,6 7,5 8,2 23,4000
AI 7,5 7,8 8,0 7,5 7,7 30,6667
D 8,1 7,8 7,9 7,7 7,7 23,4000

12 15 Республика Удмуртия, Ижевск 77,2333
РОДИОНОВА Алиса 05 1

E 7,7 8,0 7,7 7,5 7,9 23,3000
AI 7,6 8,0 7,8 7,4 7,8 30,9333
D 7,8 7,9 7,7 7,5 7,3 23,0000

13 4 Ярославская обл.-1, Ярославль 77,0333
ВОЙШНИС Анастасия 04 КМС

E 7,7 7,6 8,2 7,8 8,0 23,5000
AI 7,4 7,7 7,6 7,4 7,6 30,1333
D 7,8 7,7 7,6 8,0 7,9 23,4000

14 5 Самарская обл.-2, Самара 74,1333
ОХОТИНА Ангелина 03 1

E 7,4 7,3 7,3 7,2 7,9 22,0000
AI 7,1 7,6 7,4 7,5 7,4 29,7333
D 7,9 7,4 7,3 7,2 7,7 22,4000

15 12 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 73,8333
ВИДЯКИНА Дарья 04 1

E 7,1 7,2 7,3 7,6 7,6 22,1000
AI 7,4 7,2 7,5 7,6 7,4 29,7333
D 7,8 7,3 7,3 7,4 7,3 22,0000

16 14 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 73,1333
ЛЕУХИНА Елизавета 05 3

E 7,2 7,4 7,4 7,3 7,8 22,1000
AI 8,0 7,3 7,4 7,3 7,1 29,3333
D 7,7 7,1 7,0 7,1 7,5 21,7000

17 2 Ярославская обл.-2, Ярославль 72,4667
РАДЧЕНКО Евдокия 05 2

E 7,3 7,1 7,2 7,7 7,2 21,7000
AI 7,3 7,4 7,3 7,2 7,2 29,0667
D 7,4 7,2 7,2 7,3 7,0 21,7000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17) 19 / 34



XVIII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2003-2005 годов рождения
07 мая - 10 мая 2018, г. Самара, Самарская область"       

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

18 7 Ярославская обл.-2, Ярославль 72,4000
БАСКОВА Любовь 05 2

E 7,2 7,7 7,0 7,2 7,3 21,7000
AI 6,9 7,3 7,2 7,2 7,2 28,8000
D 7,9 7,3 7,1 7,4 7,2 21,9000

19 21 Пермский край, Пермь 71,9333
НОСКОВА Мария 05 2

E 7,1 7,5 7,2 7,3 7,7 22,0000
AI 6,8 7,6 7,1 7,1 7,2 28,5333
D 8,0 7,2 7,1 7,1 7,1 21,4000

20 16 Московская обл., Чехов 71,0667
ВАСИЛЬЕВА Анна 05 3

E 6,9 7,0 7,0 7,0 7,3 21,0000
AI 7,2 7,1 7,2 7,1 7,3 28,6667
D 7,0 7,1 7,3 7,3 6,9 21,4000

21 1 Московская обл., Чехов 70,2333
ЗЕМЛЯНУХИНА Екатерина 05 3

E 6,9 6,9 7,1 6,9 6,7 20,7000
AI 7,6 7,0 7,0 7,0 7,4 28,5333
D 7,3 6,9 7,1 7,0 6,3 21,0000
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ДУЭТ DUET
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 10:40 08.05.2018

Рефери Капустина Лариса Екатеринбург
Ассистент рефери Сахаровская Вера Нижний Новгород
Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 72,3572 85,6667 158,0239
ЗАХАРОВА Елизавета 03 КМС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 КМС R
ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03 КМС

2 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 65,7756 83,7000 149,4756
САХАПОВА Динара 04 КМС КАРИМОВА Диляра 04 КМС R
ХОЛКИНА Диана 04 КМС

3 Свердловская обл. 65,2628 81,5000 146,7628
ЕЛИСЕЕНКО Алеся 03 КМС БАБИНОВА Анна 03 КМС R
ЛЕБЕДЕВА Анастасия 04 КМС

4 Самарская обл.-1, Самара 63,7245 82,6667 146,3912
СЕВРЮГИНА Карина 03 КМС КИРЬЯКОВА Татьяна 04 КМС R
СКОРОБОГАТОВА Екатерина03 КМС

5 Республика Татарстан-2, Казань 65,3265 80,6333 145,9598
ПЕТРОВА Снежана 05 КМС САГИТОВА Эльвина 05 КМС R
САГИТОВА Аделина 05 КМС

6 Свердловская обл. 62,3878 82,5000 144,8878
НИКИТИНА Анна 03 КМС БИСКУП Дарья 04 КМС R
ЧЕРНУШКИНА Елена 04 КМС

7 Санкт-Петербург 64,1148 80,6667 144,7815
БОРИСОВА Елизавета 05 1
ЗАЙДИНА Станислава 05 1

8 Ростовская обл., Ростов-на-Дону 63,9107 79,8000 143,7107
ГРИЦИНИНА Анастасия 05 1
ЧИНЕНОВА Юлия 05 КМС

9 Краснодарский край, Краснодар 62,8852 76,7000 139,5852
ПЕТРЕНКО Виктория 05 1 МОРДАСОВА Анна 04 1 R
СМОЛА Арина 05 1

10 Республика Удмуртия, Ижевск 58,6276 78,9000 137,5276
АГЗАМОВА Валерия 04 КМС
МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС

11 Краснодарский край, Краснодар 59,9414 75,9000 135,8414
МЕЗЕНЦЕВА Ева 04 2 БЕГУН Анна 05 1 R
СВАТЕНКО Карина 04 1

12 Ярославская обл.-1, Ярославль 57,1123 76,8333 133,9456
ВОЙШНИС Анастасия 04 КМС МОЛОДЦОВА Дарья 04 КМС R
СЕМЁНОВА Дарина 04 КМС

13 Республика Удмуртия, Ижевск 55,8036 77,4000 133,2036
ДАГАЕВА Дарья 05 1
ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1

14 Республика Татарстан-2, Казань 53,7373 79,4000 133,1373
ГАТАУЛЛИНА Гузель 03 1 СЕРЕБРЯКОВА Мария 05 1 R
ШАГИЕВА Карина 03 КМС
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ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%
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XVIII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
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спортсменки 2003-2005 годов рождения
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ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

15 Ярославская обл.-1, Ярославль 55,8495 76,8333 132,6828
БЕЛОЗЕРОВА Софья 03 КМС
КРАВЦОВА Полина 04 КМС

16 Самарская обл.-2, Самара 56,5893 75,5333 132,1226
ГИЧЕВА Злата 03 1
ФИЛИППОВА Арина 03 2

17 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 50,8725 70,5667 121,4392
ЛЕУХИНА Екатерина 05 3
ЛЕУХИНА Елизавета 05 3

18 Ярославская обл.-2, Ярославль 41,8929 70,8333 112,7262
БАСКОВА Любовь 05 2
РАДЧЕНКО Евдокия 05 2

19 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 40,0306 68,7333 108,7639
ПЕСНЯКОВА Александра 04 2
ЮСКОВА Анна 03 1
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 10:40 08.05.2018

Рефери Капустина Лариса Екатеринбург
Ассистент рефери Сахаровская Вера Нижний Новгород
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Михайленкова Ольга Санкт-Петербург1 Безмельникова Ольга Екатеринбург1 Глазко Ольга Ростов-на-Дону
2 Дмитриева Наталья Ижевск 2 Рыбакова Алина Наб. Челны 2 Паскевич ГюльнараЯрославль
3 Карнаухова КристинаКраснодар 3 Низамова Лилия Ростов-на-Дону3 Рудковская АнастасияСанкт-Петербург
4 Осипова Лариса Самара 4 Головко Татьяна Чехов 4 Абейдуллина Роза Самара
5 Махоткина Оксана Казань 5 Охотина Людмила Йошкар-Ола5 Тарелова Наталья Нижний Новгород

Event D
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 3 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 85,6667
ЗАХАРОВА Елизавета 03 КМС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 КМС R
ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03 КМС

E 8,5 8,3 8,5 8,7 8,6 25,6000
AI 8,7 8,7 8,5 8,2 8,5 34,2667
D 8,5 8,5 8,6 8,7 8,7 25,8000

2 11 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 83,7000
САХАПОВА Динара 04 КМС КАРИМОВА Диляра 04 КМС R
ХОЛКИНА Диана 04 КМС

E 8,4 8,5 8,3 8,4 8,3 25,1000
AI 8,4 8,4 8,4 8,3 8,4 33,6000
D 8,4 8,2 8,0 8,4 8,7 25,0000

3 16 Самарская обл.-1, Самара 82,6667
СЕВРЮГИНА Карина 03 КМС КИРЬЯКОВА Татьяна 04 КМС R
СКОРОБОГАТОВА Екатерина03 КМС

E 8,4 8,3 8,3 8,6 8,3 25,0000
AI 8,4 8,2 8,4 8,2 8,2 33,0667
D 8,2 8,0 8,3 8,6 8,1 24,6000

4 18 Свердловская обл. 82,5000
НИКИТИНА Анна 03 КМС БИСКУП Дарья 04 КМС R
ЧЕРНУШКИНА Елена 04 КМС

E 8,3 8,4 8,4 8,2 8,4 25,1000
AI 8,3 8,3 8,3 8,1 8,3 33,2000
D 8,1 8,4 7,9 7,8 8,2 24,2000

5 12 Свердловская обл. 81,5000
ЕЛИСЕЕНКО Алеся 03 КМС БАБИНОВА Анна 03 КМС R
ЛЕБЕДЕВА Анастасия 04 КМС

E 8,4 8,1 7,9 8,0 8,2 24,3000
AI 8,3 8,2 8,1 8,2 8,2 32,8000
D 8,2 8,0 7,8 8,2 8,2 24,4000

6 8 Санкт-Петербург 80,6667
БОРИСОВА Елизавета 05 1
ЗАЙДИНА Станислава 05 1

E 8,3 7,7 7,9 8,0 8,1 24,0000
AI 8,5 8,1 8,2 8,0 8,2 32,6667
D 8,1 7,5 8,3 7,7 8,2 24,0000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

7 10 Республика Татарстан-2, Казань 80,6333
ПЕТРОВА Снежана 05 КМС САГИТОВА Эльвина 05 КМС R
САГИТОВА Аделина 05 КМС

E 8,3 8,4 7,8 7,9 8,0 24,2000
AI 8,1 8,0 8,0 8,0 8,2 32,1333
D 8,0 8,2 7,8 8,1 8,3 24,3000

8 13 Ростовская обл., Ростов-на-Дону 79,8000
ГРИЦИНИНА Анастасия 05 1
ЧИНЕНОВА Юлия 05 КМС

E 8,2 8,0 7,8 7,9 8,1 24,0000
AI 8,4 7,9 8,2 7,9 7,8 32,0000
D 7,9 8,0 7,6 7,9 8,0 23,8000

9 15 Республика Татарстан-2, Казань 79,4000
ГАТАУЛЛИНА Гузель 03 1 СЕРЕБРЯКОВА Мария 05 1 R
ШАГИЕВА Карина 03 КМС

E 7,9 7,7 8,1 7,8 8,0 23,7000
AI 8,0 8,0 8,3 8,0 7,4 32,0000
D 7,8 7,9 7,7 8,1 8,0 23,7000

10 9 Республика Удмуртия, Ижевск 78,9000
АГЗАМОВА Валерия 04 КМС
МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС

E 7,9 8,3 7,7 8,1 8,0 24,0000
AI 8,1 7,8 7,9 8,4 8,0 32,0000
D 7,5 7,5 7,7 7,7 7,8 22,9000

11 4 Республика Удмуртия, Ижевск 77,4000
ДАГАЕВА Дарья 05 1
ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1

E 7,6 8,2 7,5 8,1 7,9 23,6000
AI 7,9 7,9 7,7 7,8 7,6 31,2000
D 8,0 7,3 7,2 7,8 7,5 22,6000

12 2 Ярославская обл.-1, Ярославль 76,8333
ВОЙШНИС Анастасия 04 КМС МОЛОДЦОВА Дарья 04 КМС R
СЕМЁНОВА Дарина 04 КМС

E 7,8 7,6 7,3 7,6 7,8 23,0000
AI 8,0 7,7 7,5 7,8 7,7 30,9333
D 7,7 7,8 7,5 7,6 7,6 22,9000

12 5 Ярославская обл.-1, Ярославль 76,8333
БЕЛОЗЕРОВА Софья 03 КМС
КРАВЦОВА Полина 04 КМС

E 7,5 7,5 7,3 7,7 7,7 22,7000
AI 8,1 7,5 7,6 8,1 7,4 30,9333
D 7,4 7,6 7,8 8,0 7,8 23,2000

14 14 Краснодарский край, Краснодар 76,7000
ПЕТРЕНКО Виктория 05 1 МОРДАСОВА Анна 04 1 R
СМОЛА Арина 05 1

E 8,0 7,5 7,5 7,9 7,9 23,3000
AI 8,0 7,5 7,8 7,8 7,5 30,8000
D 7,7 7,6 7,3 7,8 7,3 22,6000

15 17 Краснодарский край, Краснодар 75,9000
МЕЗЕНЦЕВА Ева 04 2 БЕГУН Анна 05 1 R
СВАТЕНКО Карина 04 1

E 8,0 7,5 7,8 7,7 7,9 23,4000
AI 7,5 7,4 7,6 7,7 7,3 30,0000
D 7,5 7,5 7,5 7,6 7,2 22,5000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

16 1 Самарская обл.-2, Самара 75,5333
ГИЧЕВА Злата 03 1
ФИЛИППОВА Арина 03 2

E 7,5 7,4 7,4 7,8 7,4 22,3000
AI 7,8 7,7 7,4 7,9 7,0 30,5333
D 7,6 7,6 7,8 7,5 7,4 22,7000

17 6 Ярославская обл.-2, Ярославль 70,8333
БАСКОВА Любовь 05 2
РАДЧЕНКО Евдокия 05 2

E 7,0 7,2 6,8 6,7 7,3 21,0000
AI 7,3 7,1 7,2 6,9 7,1 28,5333
D 7,2 7,1 7,0 6,8 7,4 21,3000

18 19 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 70,5667
ЛЕУХИНА Екатерина 05 3
ЛЕУХИНА Елизавета 05 3

E 7,4 7,0 7,4 6,9 6,7 21,3000
AI 6,9 7,3 6,9 7,0 7,6 28,2667
D 7,1 7,0 6,8 6,9 7,2 21,0000

19 7 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 68,7333
ПЕСНЯКОВА Александра 04 2
ЮСКОВА Анна 03 1

E 6,8 6,9 6,9 6,6 6,5 20,3000
AI 6,7 7,0 7,0 6,8 7,4 27,7333
D 6,8 6,9 6,8 7,0 7,1 20,7000
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ГРУППА TEAM
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 14:15 08.05.2018

Рефери Капустина Лариса Екатеринбург
Ассистент рефери Рыбакова Алина Наб. Челны
Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 68,6231 84,8333 153,4564
БУРГАНОВА Алина 03 КМС ГАЛИМОВА Валерия 04 КМС R
ЗАХАРОВА Елизавета 03 КМС ГИЛЬФАНОВА Айна 04 КМС R
ЛОБАНОВА Ксения 04 КМС КАРИМОВА Диляра 04 КМС R
ПОПОВА Валерия 05 КМС РЫЖОВА Ольга 04 КМС R
САХАПОВА Динара 04 КМС
ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 КМС
ХОЛКИНА Диана 04 КМС
ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03 КМС

2 Санкт-Петербург 63,8731 83,6333 147,5064
БОРИСОВА Елизавета 05 1 ЗАЙДИНА Станислава 05 1 R
ДМИТРИЕВА Полина 05 1 СОЛОВЬЕВА Полина 05 1 R
МИХАЙЛОВА Анастасия 05 1 ТИХОМИРОВА Ангелина 05 1 R
МОЛЕБСКАЯ Александра 05 1 ЧЕРНЮК Полина 05 1 R
НОСОВА Елизавета 05 1
ПУТЕНКО Анастасия 05 1
СЕРГЕЕВА Виктория 05 1
СЕРОВА Дарья 05 1

3 Свердловская обл. 63,2991 83,7667 147,0658
БАБИНОВА Анна 03 КМС КРАЮХИНА Александра 05 1 R
БИСКУП Дарья 04 КМС САВКИНА Кристина 05 1 R
ЕЛИСЕЕНКО Алеся 03 КМС ТУМАСОВА Таисья 04 1 R
ЛЕБЕДЕВА Анастасия 04 КМС ЧЕПЧУГОВА Агата 04 КМС R
НИКИТИНА Анна 03 КМС
НОВОСЕЛОВА Полина 05 1
ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 1
ЧЕРНУШКИНА Елена 04 КМС

4 Самарская обл.-1, Самара 62,3221 83,2667 145,5888
БЕЛЯЕВА Ксения 05 1 БАХИТОВА София 05 1 R
ЖУЙКОВА Полина 05 1 МАНЯКОВА Елизавета 05 2 R
КИРЬЯКОВА Татьяна 04 КМС
КУЛИШОВА Янина 05 2
СЕВРЮГИНА Карина 03 КМС
СКОРОБОГАТОВА Екатерина03 КМС
СОЛОВЬЁВА Валерия 04 КМС
ШУЛЕПОВА Юлия 05 1

5 Краснодарский край, Краснодар 59,7507 80,3333 140,0840
БЕГУН Анна 05 1 ПОНОМАРЕНКО Алиса 05 1 R
МЕЗЕНЦЕВА Ева 04 2
МОРДАСОВА Анна 04 1
ПЕТРЕНКО Виктория 05 1
ПОСТРИГАНЬ Дарья 04 1
СВАТЕНКО Карина 04 1
СМОЛА Арина 05 1
ШЕПЕЛЬ Екатерина 05 1
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XVIII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2003-2005 годов рождения
07 мая - 10 мая 2018, г. Самара, Самарская область"       

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

6 Республика Удмуртия, Ижевск 57,3399 80,7000 138,0399
АГЗАМОВА Валерия 04 КМС НАУМОВА Екатерина 05 2 R
ДАГАЕВА Дарья 05 1 СУСЛОВА Виктория 05 2 R
МАКСИМЕНКОВА Екатерина05 1 ХОДЫРЕВА Софья 05 2 R
МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС
РОДИОНОВА Алиса 05 1
ХАКИМОВА Камиля 05 1
ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1
ШАМАНАЕВА Анна 05 1

7 Ярославская обл.-1, Ярославль 56,2755 77,1000 133,3755
БЕЛОЗЕРОВА Софья 03 КМС
ВОЙШНИС Анастасия 04 КМС
КРАВЦОВА Полина 04 КМС
МОЛОДЦОВА Дарья 04 КМС
РОДНОВА Софья 04 КМС
СЕМЁНОВА Дарина 04 КМС

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 14:15 08.05.2018

Рефери Капустина Лариса Екатеринбург
Ассистент рефери Рыбакова Алина Наб. Челны
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Попова Анастасия Наб. Челны 1 Осипова Лариса Самара 1 Низамова Лилия Ростов-на-Дону
2 Рудковская АнастасияСанкт-Петербург2 Карнаухова Кристина Краснодар 2 Дмитриева НатальяИжевск
3 Тарелова Наталья Нижний Новгород3 Михайленкова Ольга Санкт-Петербург3 Тамаева ЕкатеринаНаб. Челны
4 Паскевич Гюльнара Ярославль 4 Глазко Ольга Ростов-на-Дону4 Безмельникова ОльгаЕкатеринбург
5 Ладошкина СветланаНижний Новгород5 Шарафиева Лейсян Ижевск 5 Абейдуллина Роза Самара

Event T
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 3 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 84,8333
БУРГАНОВА Алина 03 КМС ГАЛИМОВА Валерия 04 КМС R
ЗАХАРОВА Елизавета 03 КМС ГИЛЬФАНОВА Айна 04 КМС R
ЛОБАНОВА Ксения 04 КМС КАРИМОВА Диляра 04 КМС R
ПОПОВА Валерия 05 КМС РЫЖОВА Ольга 04 КМС R
САХАПОВА Динара 04 КМС
ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 КМС
ХОЛКИНА Диана 04 КМС
ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03 КМС

E 8,7 8,0 8,5 8,5 8,5 25,5000
AI 8,3 8,5 8,6 8,5 8,3 33,7333
D 8,3 8,5 8,6 8,6 8,5 25,6000

2 4 Свердловская обл. 83,7667
БАБИНОВА Анна 03 КМС КРАЮХИНА Александра 05 1 R
БИСКУП Дарья 04 КМС САВКИНА Кристина 05 1 R
ЕЛИСЕЕНКО Алеся 03 КМС ТУМАСОВА Таисья 04 1 R
ЛЕБЕДЕВА Анастасия 04 КМС ЧЕПЧУГОВА Агата 04 КМС R
НИКИТИНА Анна 03 КМС
НОВОСЕЛОВА Полина 05 1
ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 1
ЧЕРНУШКИНА Елена 04 КМС

E 8,4 7,9 8,2 8,4 8,3 24,9000
AI 8,2 8,7 8,6 8,4 8,4 33,8667
D 8,4 8,2 8,4 8,5 7,9 25,0000

3 2 Санкт-Петербург 83,6333
БОРИСОВА Елизавета 05 1 ЗАЙДИНА Станислава 05 1 R
ДМИТРИЕВА Полина 05 1 СОЛОВЬЕВА Полина 05 1 R
МИХАЙЛОВА Анастасия 05 1 ТИХОМИРОВА Ангелина 05 1 R
МОЛЕБСКАЯ Александра 05 1 ЧЕРНЮК Полина 05 1 R
НОСОВА Елизавета 05 1
ПУТЕНКО Анастасия 05 1
СЕРГЕЕВА Виктория 05 1
СЕРОВА Дарья 05 1

E 8,3 8,6 8,4 8,4 8,4 25,2000
AI 8,4 8,4 8,7 8,2 8,0 33,3333
D 8,5 8,3 8,3 8,4 8,4 25,1000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

4 7 Самарская обл.-1, Самара 83,2667
БЕЛЯЕВА Ксения 05 1 БАХИТОВА София 05 1 R
ЖУЙКОВА Полина 05 1 МАНЯКОВА Елизавета 05 2 R
КИРЬЯКОВА Татьяна 04 КМС
КУЛИШОВА Янина 05 2
СЕВРЮГИНА Карина 03 КМС
СКОРОБОГАТОВА Екатерина03 КМС
СОЛОВЬЁВА Валерия 04 КМС
ШУЛЕПОВА Юлия 05 1

E 8,2 7,9 8,3 8,3 8,3 24,8000
AI 8,4 8,4 8,7 8,3 8,0 33,4667
D 8,4 8,2 8,3 8,3 8,6 25,0000

5 6 Республика Удмуртия, Ижевск 80,7000
АГЗАМОВА Валерия 04 КМС НАУМОВА Екатерина 05 2 R
ДАГАЕВА Дарья 05 1 СУСЛОВА Виктория 05 2 R
МАКСИМЕНКОВА Екатерина 05 1 ХОДЫРЕВА Софья 05 2 R
МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС
РОДИОНОВА Алиса 05 1
ХАКИМОВА Камиля 05 1
ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1
ШАМАНАЕВА Анна 05 1

E 7,9 7,8 8,0 8,1 8,3 24,0000
AI 8,2 8,0 8,3 7,9 8,1 32,4000
D 8,1 8,1 8,0 8,1 8,1 24,3000

6 1 Краснодарский край, Краснодар 80,3333
БЕГУН Анна 05 1 ПОНОМАРЕНКО Алиса 05 1 R
МЕЗЕНЦЕВА Ева 04 2
МОРДАСОВА Анна 04 1
ПЕТРЕНКО Виктория 05 1
ПОСТРИГАНЬ Дарья 04 1
СВАТЕНКО Карина 04 1
СМОЛА Арина 05 1
ШЕПЕЛЬ Екатерина 05 1

E 8,0 7,9 7,9 8,2 8,1 24,0000
AI 8,2 8,2 8,5 8,0 8,0 32,5333
D 7,7 8,0 7,8 8,2 8,0 23,8000

7 5 Ярославская обл.-1, Ярославль -1,0 77,1000
БЕЛОЗЕРОВА Софья 03 КМС
ВОЙШНИС Анастасия 04 КМС
КРАВЦОВА Полина 04 КМС
МОЛОДЦОВА Дарья 04 КМС
РОДНОВА Софья 04 КМС
СЕМЁНОВА Дарина 04 КМС

E 7,8 7,6 7,9 7,8 8,0 23,5000
AI 7,8 7,8 8,2 7,8 7,8 31,2000
D 7,8 7,8 7,7 8,0 7,8 23,4000
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 10:45 10.05.2018

Рефери Капустина Лариса Екатеринбург
Ассистент рефери Попова Анастасия Наб. Челны
Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 86,8500 86,8500
БУРГАНОВА Алина 03 КМС ЗАХАРОВА Елизавета 03 КМС R
ГАЛИМОВА Валерия 04 КМС ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03 КМС R
ГИЛЬФАНОВА Айна 04 КМС
КАРИМОВА Диляра 04 КМС
ЛОБАНОВА Ксения 04 КМС
ПОПОВА Валерия 05 КМС
РЫЖОВА Ольга 04 КМС
САХАПОВА Динара 04 КМС
ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 КМС
ХОЛКИНА Диана 04 КМС

2 Санкт-Петербург 85,5000 85,5000
БОРИСОВА Елизавета 05 1 ТИХОМИРОВА Ангелина 05 1 R
ДМИТРИЕВА Полина 05 1 ЧЕРНЮК Полина 05 1 R
ЗАЙДИНА Станислава 05 1
МИХАЙЛОВА Анастасия 05 1
МОЛЕБСКАЯ Александра 05 1
НОСОВА Елизавета 05 1
ПУТЕНКО Анастасия 05 1
СЕРГЕЕВА Виктория 05 1
СЕРОВА Дарья 05 1
СОЛОВЬЕВА Полина 05 1

3 Свердловская обл. 84,5000 84,5000
БАБИНОВА Анна 03 КМС САВКИНА Кристина 05 1 R
БИСКУП Дарья 04 КМС ЧЕПЧУГОВА Агата 04 КМС R
ЕЛИСЕЕНКО Алеся 03 КМС
КРАЮХИНА Александра 05 1
ЛЕБЕДЕВА Анастасия 04 КМС
НИКИТИНА Анна 03 КМС
НОВОСЕЛОВА Полина 05 1
ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 1
ТУМАСОВА Таисья 04 1
ЧЕРНУШКИНА Елена 04 КМС

4 Самарская обл.-1, Самара 82,6000 82,6000
БАХИТОВА София 05 1
БЕЛЯЕВА Ксения 05 1
ЖУЙКОВА Полина 05 1
КИРЬЯКОВА Татьяна 04 КМС
СЕВРЮГИНА Карина 03 КМС
СКОРОБОГАТОВА Екатерина03 КМС
СОЛОВЬЁВА Валерия 04 КМС
ШУЛЕПОВА Юлия 05 1
КУЛИШОВА Янина 05 2 R
МАНЯКОВА Елизавета 05 2 R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная
, результаты (SS 2013-17) 31 / 34
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ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

5 Краснодарский край, Краснодар 82,0500 82,0500
БЕГУН Анна 05 1
МЕЗЕНЦЕВА Ева 04 2
МОРДАСОВА Анна 04 1
ПЕТРЕНКО Виктория 05 1
ПОНОМАРЕНКО Алиса 05 1
ПОСТРИГАНЬ Дарья 04 1
СВАТЕНКО Карина 04 1
СМОЛА Арина 05 1
ШЕПЕЛЬ Екатерина 05 1

6 Республика Удмуртия, Ижевск 81,2000 81,2000
АГЗАМОВА Валерия 04 КМС НАУМОВА Екатерина 05 2 R
ДАГАЕВА Дарья 05 1
МАКСИМЕНКОВА Екатерина05 1
МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС
РОДИОНОВА Алиса 05 1
СУСЛОВА Виктория 05 2
ХАКИМОВА Камиля 05 1
ХОДЫРЕВА Софья 05 2
ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1
ШАМАНАЕВА Анна 05 1
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 10:45 10.05.2018

Рефери Капустина Лариса Екатеринбург
Ассистент рефери Попова Анастасия Наб. Челны
Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Осипова Лариса Самара 1 Рыбакова Алина Наб. Челны 1 Михайленкова ОльгаСанкт-Петербург
2 Ладошкина СветланаНижний Новгород2 Шарафиева Лейсян Ижевск 2 Карнаухова КристинаКраснодар
3 Тамаева Екатерина Наб. Челны 3 Абейдуллина Роза Самара 3 Паскевич ГюльнараЯрославль
4 Рудковская АнастасияСанкт-Петербург4 Безмельникова Ольга Екатеринбург4 Дмитриева НатальяИжевск

Event C
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 4 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 86,8500
БУРГАНОВА Алина 03 КМС ЗАХАРОВА Елизавета 03 КМС R
ГАЛИМОВА Валерия 04 КМС ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03 КМС R
ГИЛЬФАНОВА Айна 04 КМС
КАРИМОВА Диляра 04 КМС
ЛОБАНОВА Ксения 04 КМС
ПОПОВА Валерия 05 КМС
РЫЖОВА Ольга 04 КМС
САХАПОВА Динара 04 КМС
ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 КМС
ХОЛКИНА Диана 04 КМС

E 8,9 8,6 8,8 8,4 26,1000
AI 8,7 8,7 8,9 8,6 34,8000
D 8,7 8,6 8,8 8,5 25,9500

2 5 Санкт-Петербург 85,5000
БОРИСОВА Елизавета 05 1 ТИХОМИРОВА Ангелина 05 1 R
ДМИТРИЕВА Полина 05 1 ЧЕРНЮК Полина 05 1 R
ЗАЙДИНА Станислава 05 1
МИХАЙЛОВА Анастасия 05 1
МОЛЕБСКАЯ Александра 05 1
НОСОВА Елизавета 05 1
ПУТЕНКО Анастасия 05 1
СЕРГЕЕВА Виктория 05 1
СЕРОВА Дарья 05 1
СОЛОВЬЕВА Полина 05 1

E 8,8 8,5 8,3 8,7 25,8000
AI 8,2 8,8 9,0 8,3 34,2000
D 8,6 8,4 8,7 8,3 25,5000

3 1 Свердловская обл. 84,5000
БАБИНОВА Анна 03 КМС САВКИНА Кристина 05 1 R
БИСКУП Дарья 04 КМС ЧЕПЧУГОВА Агата 04 КМС R
ЕЛИСЕЕНКО Алеся 03 КМС
КРАЮХИНА Александра 05 1
ЛЕБЕДЕВА Анастасия 04 КМС
НИКИТИНА Анна 03 КМС
НОВОСЕЛОВА Полина 05 1
ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 1
ТУМАСОВА Таисья 04 1
ЧЕРНУШКИНА Елена 04 КМС

E 8,4 8,4 8,5 8,0 25,2000
AI 8,5 8,4 8,4 8,5 33,8000
D 8,5 8,5 8,6 8,4 25,5000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

4 3 Самарская обл.-1, Самара 82,6000
БАХИТОВА София 05 1
БЕЛЯЕВА Ксения 05 1
ЖУЙКОВА Полина 05 1
КИРЬЯКОВА Татьяна 04 КМС
СЕВРЮГИНА Карина 03 КМС
СКОРОБОГАТОВА Екатерина03 КМС
СОЛОВЬЁВА Валерия 04 КМС
ШУЛЕПОВА Юлия 05 1
КУЛИШОВА Янина 05 2 R
МАНЯКОВА Елизавета 05 2 R

E 8,7 8,2 8,2 8,2 24,6000
AI 8,3 8,2 8,7 8,4 33,4000
D 8,4 8,1 8,0 8,3 24,6000

5 2 Краснодарский край, Краснодар 82,0500
БЕГУН Анна 05 1
МЕЗЕНЦЕВА Ева 04 2
МОРДАСОВА Анна 04 1
ПЕТРЕНКО Виктория 05 1
ПОНОМАРЕНКО Алиса 05 1
ПОСТРИГАНЬ Дарья 04 1
СВАТЕНКО Карина 04 1
СМОЛА Арина 05 1
ШЕПЕЛЬ Екатерина 05 1

E 8,3 8,3 7,8 7,9 24,3000
AI 7,9 8,3 8,5 8,2 33,0000
D 8,3 8,2 8,3 8,1 24,7500

6 6 Республика Удмуртия, Ижевск 81,2000
АГЗАМОВА Валерия 04 КМС НАУМОВА Екатерина 05 2 R
ДАГАЕВА Дарья 05 1
МАКСИМЕНКОВА Екатерина 05 1
МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС
РОДИОНОВА Алиса 05 1
СУСЛОВА Виктория 05 2
ХАКИМОВА Камиля 05 1
ХОДЫРЕВА Софья 05 2
ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1
ШАМАНАЕВА Анна 05 1

E 8,2 8,1 8,0 8,0 24,1500
AI 8,0 8,2 8,3 8,1 32,6000
D 8,3 8,0 8,0 8,3 24,4500
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